Stante tutte le considerazioni sopra descritte, il più probabile valore di 

mercato dell’immobile oggetto di stima, già dedotto il 10% per l’assenza 

della garanzia per vizi e per gli eventuali danni emendabili e non e di 

qualsivoglia imprevisto o fatto non noto negativi per l’acquirente, ammonta 

ad € 240.000,00 diconsi euro duecentoquarantamila/00 come meglio 

risulta dalla Tabella che segue: 

RIEPILOGO  

(VALORE INIZIALE E DEDUZIONI) 

Prog. DESCRIZIONE IMPORTO in € NOTE 

1 
Valore dell’immobile 

(FABBRICATO COLLABENTE e 

TERRENI AGRICOLI -vigneti e 

seminativo) 

+ 271.000,00